
甘肃省人工影响天气水资源保障工程监理

中标候选人公示

盖章：（招标人、招标代理机构、监督人） 发布日期：2025 年 08 月 22 日

项目名称
甘肃省人工影响天气水资源保障

工程监理
交易编号

A99-12620000224333349J-202507
15-056452-5

招标人 甘肃省人工影响天气办公室
招标人
联系电话

刘莹 0931-2402980

招标代理机
构

甘肃省招标中心有限公司
招标代理机构
联系电话

高曌 0931-2909706
13893665663

开标时间
2025 年 08 月 21 日 09

时 00 分
开标地点

甘肃省公共资源交易中心六楼网络开标直播二厅第
一坐席

公示开始时
间

2025 年 08 月 22 日 18: 00 时 公示结束时间 2025 年 08 月 25 日 18: 00 时

中标候选人信息

包号
（标
段）

排序
中标候选人名

称
资格能力条件

中标价
（万元）

项目管理机构人员

总监理
工程师

执业资格
证书编号

001

第 1 名
甘肃省建设监
理有限责任公

司
工程监理综合资质 213.0000 马伟 62006060

第 2 名
甘肃方圆工程
监理有限责任

公司
工程监理综合资质 151.2000 宋富荣 62003256

第 3 名
甘肃华兰工程
监理有限公司

房屋建筑工程监理
甲级、机电安装工程

监理甲级
194.4000 陈宏亮 62004565

附件 1：

包号
（标段）

中标候选人名称

评标明细

名次投标报价
得分

资信业绩
得分

技术标
得分

总得分

001

甘肃省建设监理有限责任公司 19.83 5.00 70.40 95.23 1

甘肃方圆工程监理有限责任公司 17.22 5.00 63.00 85.22 2

甘肃华兰工程监理有限公司 19.28 5.00 58.80 83.08 3

备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责。

附件 2：

包号
（标段）

废标单位 废标原因

001 / /

备注：对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃省气象局反映，联系电话：0931-2402707。


